ПРОЕКТ
ПРОЕКТ
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	________________                          г. Зеленогорск
	№

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
(ООО «Сибиряк»)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки                        г. Зеленогорска, утвержденными решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 24.12.2018 № 6-27р, на основании заключения по результатам публичных слушаний от ____________, протокола комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки г. Зеленогорска от _________ № _____, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Сибиряк» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 24:59:0303032:2475, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край,                              г. Зеленогорск, в районе ул. Набережная, 34, в части уменьшения отступа от границы земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений до 0 метра, при установленном градостроительным регламентом территориальной зоны «Ж-3» в Правилах землепользования и застройки г. Зеленогорска максимального отступа 3 метра.
2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Панорама» и размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ________________________________________________________________________________.

	     (должность)

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество
(при наличии)

ПРОЕКТ

Приложение к распоряжению Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от __________ № __________

Схема, отображающая территорию, подлежащую застройке, согласно разрешению на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

[bookmark: _GoBack][image: ]

image2.png
[paHuua 3eMenbHO20 Y4acmka ¢ kadacmpobeM
HoMepoM 24:59:0303032:2475

Teppumopust 319 3acmpolKU Co2A10CHO PA3pPeWeHUr Ha
OMKANOHeHUe om npedenbHeix NapaMempob paspeweHHozo * «
cmpoumenscmba, pekoHCMpYKUUU odbekma

KanumanbHozo cmpoumenscmba

image1.png